 伺服压机选型手册
Servo Press System Selection Manual
SVP6高强度系列
用心服务 追求品质
苏州祺汀泰科技有限公司
高强度缸体
 采用THK或同等规格压装专用丝杆

4 苏州祺汀泰科技有限公司
型号（例）
伺服压机 项目内容说明：命名规则介绍
1 系列 2 类型 3 马达种类 4 导程 5 行程 6 控制器 7 马达功率 9 通信协议 10 选项
系列
 SV表示伺服
 P表示压机
 6表示第6代机型
1
型号项目说明
选型指南
SVP6 - RS5R-SX-5 -100- C - 200-5-PRT-CM
8 减速机
类型
 第一个R表示ROD推杆
 S表示铁的本体
 4表示运动本体大概尺寸
 第二个R表示马达折返规格（C表示马达直连）
2
马达种类  SX表示松下
 HC表示汇川
3
导程  5mm4
行程  有效行程100mm5
 C表示controller6 控制器
200W7 马达功率
 减速比5：18 减速机
 PRT表示PROFINET/IO 简写9 通讯协议
 CM表示CenterModule简写10 选项
用心服务 追求品质
刻苦钻研 立志久远 3 苏州祺汀泰科技有限公司
用心服务 追求品质
5 苏州祺汀泰科技有限公司
型号项目
C ( )SVP6
系列 类型 马达种类 导程 行程 适用
控制器 马达功率 选项
RS5R/C 折返/直连200kg
折返/直连500kg
折返/直连1000kg
SX
HC 搭载汇川伺服马达(INOVANCE)
RS5R/C RS7R/C RS9R/C
100
〜
300
100mm
〜
300mm
100
〜
400
100mm
〜
400mm
100
〜
500
100mm
〜
500mm
(每50mm间距设定)
导程5mm
导程10mm
导程20mm
C 监测控制版
※ 10吨及以下都已量产,其他机型咨询我司
折返/直连3000kg